様式第１号（第６条関係）
今金町経営・雇用持続応援金交付申請書

令和　　年　　月　　日
　　今金町長　　　　　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞※１
（電話　　　－　　－　　　　）

今金町経営・雇用持続応援金交付要綱第６条により、応援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　要綱第６条各号の関係書類
[bookmark: _GoBack](1)　現に営業していることを証明できる書類の写し
(2)　法人である場合はそれを証明できる書類の写し
(3)　第５条第２項に基づく延べ営業日が確認できる書類の写し
 (4)  雇用保険適用事業所設置届及び雇用保険被保険者資格喪失届の写し
 　（ただし、商工会会員のうち、下記記載証明のある方は添付書類を省略します。）
 (
【
左記内容について、相違ないことを証明します。
】
令和　　年　　月　　日
今金町商工会　　会　長　　　　　　　　　　　　㊞
) (
【上記関係書類について事前確認いたしました。】
令和　　年　　月　　日
今金町商工会（
担当職員
）
)

　２　要綱第４条第１項に基づき、今後も営業等を継続する意思があることを確約しますか。
　　　（　□　確約する。　□　確約いたしません。　）

　３　要綱第５条の応援金の種類及び申請額
　　　（　□　個人事業者（20万円）　□　法人事業者（30万円）　）
　　　（　□　延べ営業日30日以上（全額）　□　延べ営業日29日以下（半額）　）
　　　（　□　雇用保険被保険者数　□人×３万円＝　　　　万円　）
　　　合計申請額　　　　　　　万円

　４　応援金が交付決定された場合の指定口座振替届出書
　　　（振込先等の誤りを防止するため、下記事項記入のほか、振込先口座がわかる書類の写しを必ず添付してください。）
　　　　　　　金融機関名

　　　　　　　口座番号　　　普通・

口座名義人
※１ 個人事業者で自署の場合は、押印を省略することができます。
※２ 法人事業者は会社の名義、個人事業者は申請者名義の口座を記載願います。